MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 076/2024 - PROGEP/UFSM

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS ÀS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE

ARQUIVISTA DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO REGIDO

PELO EDITAL N. 021/2024-PROGEP/UFSM

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA torna público o resultado do julgamento dos recursos relativos ao resultado da prova de títulos

para o cargo de Arquivista, do Concurso Público para Técnico-Administrativos em Educação regido pelo Edital

N. 021/2024-PROGEP/UFSM, conforme discriminado abaixo:

Candidato (inscrição) Processo (NUP) Situação do recurso

1195 23081.109650/2024-48 Indeferido

1065 23081.103608/2024-13 Indeferido

881 23081.107139/2024-10 Deferido

074 23081.105237/2024-12 Indeferido

1153 23081.103414/2024-18 Indeferido

Os recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) foram analisados e respondidos pela Comissão
Examinadora da prova de títulos.

A consulta individual de desempenho estará disponível na página do concurso (https://www.ufsm.br/pro-
reitorias/progep/editais/021-2024-concurso-tecnico-administrativos) para verificação da nota individual após o
julgamento dos recursos.

O(A) candidato(a) que desejar visualizar a resposta detalhada ao(s) seu(s) questionamento(s), poderá
acessar o Portal de Documentos da UFSM (https://portal.ufsm.br/documentos/mainMenu.html), utilizando o
NUP do respectivo processo eletrônico, a partir do dia 27/09/2024.

O resultado dos recursos é de caráter irrecorrível na esfera administrativa (subitem 10.14 do Edital N.
045/2023-PROGEP/UFSM).

Santa Maria, 26 de setembro de 2024.

Marcia Helena do Nascimento Lorentz
           Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício

		2024-09-27T12:33:37-0300
	MARCIA HELENA DO NASCIMENTO LORENTZ:64323862091